
                              令和３年６月２１日 

保護者  様 

京田辺市立桃園小学校 

                              校 長 小 西 秀 紀 

 

 授業参観のお知らせ  
 

梅雨の候 保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は、本校教育進展のため格別のご理解・ご支援を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、上記の件につきまして下記の日程で開催いたします。ご多忙のこととは存じますが、

参観にご出席くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日  時  令和３年６月２３日（水） 

授業参観（１３：００～１３：４５）５校時 

 

２ 場  所  参観  桃園小学校（各教室） 

 

３ そ の 他  京都府の「緊急事態宣言」は解除になりましたが、引き続き「まん延防止等特

別措置」は適用されています。参観に当たっては以下の点を遵守いただきま

すよう、ご理解とご協力をお願いいたします。 

・新型コロナウィルス感染対策により、各ご家庭１名での参観となります。 

       ・来校前に検温等をしていただき、体調が悪い場合の参観はご遠慮ください。 

       ・校舎に入られる際には、マスクを着用の上、手指の消毒をお願いします。 

       ・参観は教室での密を避けるため、廊下からとなります。教室に入っての参観 

はご遠慮いただくことをご了承ください。 

       ・必要が生じた際来校者を確認できるように、教室出入口付近に設置する児童

名簿に必ず「○」を付けてください。 

 

・各自スリッパ等上履きをご持参ください。 

・駐車場はありませんので、保護者の皆様につきましては自動車での来校はご

遠慮ください。 

・児童は学習中です。授業に支障の出る行為には、充分ご留意ください。 

 （教室・廊下での私語・写真やビデオ等の撮影など） 

 

・授業参観後、学級委員選出会が行われます。過日 PTA から配布された文書を

ご覧の上、ご参加ください。 

  

 

  ※授業参観の学習内容・場所等につきましては、裏面をご覧ください。 


